



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Henrik Dall Holding ApS**  
c/o Henrik Dall, Ordrupvej 94, 1. th., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 31 41 25 60

**Årsrapport**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2019.

Henrik Dall  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Henrik Dall Holding ApS c/o Henrik Dall Ordrupvej 94, 1. th. 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 31 41 25 60 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Henrik Dall
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Associerede virksomheder</b>	Sven Bech A/S, Landskabsentreprenører, Gentofte Ejendomsselskabet Mesterladden 13 ApS, Gentofte



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 583 t.kr. mod 1.129 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-14.591	-3
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	569.462	1.113
Andre finansielle indtægter	28.310	20
Øvrige finansielle omkostninger	-182	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>582.999</b>	<b>1.129</b>
1 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>582.999</b>	<b>1.129</b>

### Forslag til resultatdisponering:

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	569.462	1.113
Udbytte for regnskabsåret	150.000	100
Disponeret fra overført resultat	-136.463	-84
<b>Disponeret i alt</b>	<b>582.999</b>	<b>1.129</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	5.699.180	5.630
	Finansielle anlægsaktiver i alt	5.699.180	5.630
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.699.180</b>	<b>5.630</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	551.363	523
	Tilgodehavender i alt	551.363	523
	Likvide beholdninger	937.569	569
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.488.932</b>	<b>1.092</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.188.112</b>	<b>6.722</b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.332.513	3.263
4 Overført resultat	3.571.917	3.208
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	100
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.179.430</b>	<b>6.696</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
Anden gæld	2.432	20
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.682	26
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.682</b>	<b>26</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.188.112</b>	<b>6.722</b>
6 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7 <b>Eventualposter</b>		



## Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
	30/9 2019 kr.	30/9 2018 t.kr.
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	2.366.667	2.367
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<u>2.366.667</u>	<u>2.367</u>
Opskrivninger 1. oktober 2018	3.936.067	3.323
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	569.462	1.113
Udbytte	-500.000	-500
<b>Opskrivninger 30. september 2019</b>	<u>4.005.529</u>	<u>3.936</u>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2018	-673.016	-673
Årets afskrivninger på goodwill	0	0
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2019</b>	<u>-673.016</u>	<u>-673</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<u>5.699.180</u>	<u>5.630</u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Henrik Dall Holding ApS kr.
Sven Bech A/S, Landskabsentreprenører, Gentofte	33,33 %	9.245.972	917.419	3.081.990
Ejendomsselskabet Mesterlodden 13 ApS, Gentofte	33,33 %	7.851.570	790.969	2.617.190
		<u>17.097.542</u>	<u>1.708.388</u>	<u>5.699.180</u>

Goodwill afskrives over 10 år.



## Noter

---

	30/9 2019 kr.	30/9 2018 t.kr.
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	3.263.051	2.650
Resultatandel	569.462	1.113
Udloddet udbytte	-500.000	-500
	<u>3.332.513</u>	<u>3.263</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2018	3.208.380	2.792
Årets overførte overskud eller underskud	-136.463	-84
Modtaget udbytte	500.000	500
	<u>3.571.917</u>	<u>3.208</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2018	100.000	150
Udloddet udbytte	-100.000	-150
Udbytte for regnskabsåret	150.000	100
	<u>150.000</u>	<u>100</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Den udskudte skat, der er et skatteaktiv på 4 t.kr., er ikke opført som tilgodehavende.		